
K pronájmu, Byt 2+kk, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315587 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

19 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

Hledáte studentské bydlení s vlastním vchodem?
Ve výhradním zastoupení nabízíme k pronájmu atypická byt na
adrese – Dukelská třída, jen pár kroků od Tomkova náměstí.
Tento prostor je ideální pro 2 až 4 studenty.

Rozloha: 80m2
Dispozice: 2 místnosti o velikostech 66m2 a 5,5m2
Další vybavení: toaleta, sprchový kout a praktická kuchyňka
Stav objektu: novostavba – moderní a čisté prostory připravené k
okamžitému využití
Lokalita: Dukelská třída, Brno – výborná dostupnost a
frekventované místo

Prostor je k dispozici od 15.4.2025, takže můžete začít plánovat
svůj nový projekt bez zbytečných průtahů.

Dukelská třída je živá část Brna, která nabízí skvělou občanskou
vybavenost a výbornou dopravní dostupnost.
V blízkosti se nachází Tomkovo náměstí, což je strategický bod s
vysokým pohybem lidí.

Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeny´m makléřem.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší
úklidovou firmou.

ID inzerátu ESO: 4315587
Inzerát vydán: 03.03.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Obytná plocha: 80 m2
Užitná plocha: 80 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Tipoa
Tel:

+420 724 772 446
Email:

simona@bravis.cz

BRAVIS REALITY

s.r.o.
Tel:

542 211 598
Adresa:

Dvořákova 13, 602 00 Brno
Web:

www.bravis.cz


